
Pořadí družstev :
1. TJ Sokol Opava A 10 hl.bodů 357 pom.bodů
2. TJ Slezan Frýdek-Místek 9 200,6
3. Atletika Poruba 8 173
4. SSK Vítkovice 7 156
5. TJ TŽ Třinec 6 58,6
6. AK EZ Kopřivnice 5 55
7. Atletika Havířov 1965 4 41,2
8. TJ Sokol Opava B 3 34
9. Atletika Krnov 2 10,6
10. AK Hošťálkovice 1 10
Výsledky našich závodníků :
60 m 33. Tkáč Eliáš 9.05 s osobní rekord

40. Kubica Vojtěch 9.29 s osobní rekord
150 m 11. Carbol Vojtěch 20.08 s 3 osobní rekord

21. Tkáč Eliáš 21.94 s
27. Míček Antonín 23.05 s osobní rekord
28. Kubica Vojtěch 23.12 s
31. Funiok Šimon 25.05 s 

300 m 9. Mynarz Ondřej 44.26 s 4 osobní rekord
11. Carbol Vojtěch 44.97 s 2
20. Bakota Tomáš 48.70 s
23. Míček Antonín 52.57 s

800 m 3. Mališ Adam 2:18.76 min. 10 osobní rekord
4. Bernatík Matyáš 2:20.21 min. 9 osobní rekord
5. Pawera Štěpán 2:23.64 min. 8 osobní rekord
6. Gorgoš Radim 2:23.82 min. 7 osobní rekord
11. Funiok Šimon 2:36.75 min. 2 osobní rekord

1500 m 3. Šodek Václav 4:52.66 min. 10
5. Olejníček Michal 4:55.17 min. 8

3000 m 3. Kuchař Josef 10:52.02 min. 10 osobní rekord
4. Frydryšek Šimon 11:57.86 min. 9
6. Čempel Jan 12:22.36 min. 7

výška 10. Gorgoš Radim 1.45 m 3
11= Carbol Vojtěch 1.40 m 0.6

dálka 10. Šodek Václav 4.68 m 3
13. Bernatík Matyáš 4.59 m

koule 4 kg 3. Myška Miroslav 10.30 m 10 osobní rekord
11. Žilinský Filip 6.46 m 2 osobní rekord

kladivo 4 kg 1. Myška Miroslav 23.16 m 13
2. Mynarz Ondřej 20.95 m 11 osobní rekord
3. Mališ Adam 19.26 m 10 osobní rekord
4. Žilinský Filip 13.71 m 9 osobní rekord

oštěp 600 g 8. Bakota Tomáš 24.86 m 5 osobní rekord
9. Čempel Jan 23.81 m 4 osobní rekord

disk 1 kg 2. Myška Miroslav 32.83 m 11 osobní rekord

4x 60 m 2. Slezan FM A 32.62 s 11
Bakota, Olejníček, Bernatík, Gorgoš

3. Slezan FM B 32.68 s 10

STARŠÍ ŽÁCI
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Mynarz, Frydryšek, Šodek, Mališ
4. Slezan FM C 36.40 s 9

Pawera, Čempel, Míček, Tkáč
Body jednotlivých závodniků :

celkem 1.kolo
1. Myška Miroslav 34 34
2. Mališ Adam 22,5 22,5
3. Mynarz Ondřej 17,5 17,5
4. Šodek Václav 15,5 15,5
5. Čempel Jan 13,25 13,25
6. Gorgoš Radim 12,75 12,75
7. Bernatík Matyáš 11,75 11,75
8. Frydryšek Šimon 11,5 11,5
9. Žilinský Filip 11 11
10. Olejníček Michal 10,75 10,75
11. Pawera Štěpán 10,25 10,25
12. Kuchař Josef 10 10
13. Bakota Tomáš 7,75 7,75
14. Carbol Vojtěch 5,6 5,6
15. Míček Antonín 2,25 2,25
16. Tkáč Eliáš 2,25 2,25
17. Funiok Šimon 2 2
18. Kubica Vojtěch 0 0



Pořadí družstev ve 2.kole:
1. TJ Sokol Opava A 10 hl.bodů 282,5 pom.bodů
2. TJ Slezan Frýdek-Místek 9 211
3. SSK Vítkovice 8 188
4. Atletika Poruba 7 171
5. AK EZ Kopřivnice 6 94
6. Atletika Havířov 1965 5 70,5
7. TJ TŽ Třinec 4 39
8. TJ Sokol Opava B 3 17
9. AK Hošťálkovice 2 10
10. Atletika Krnov 0 0
Pořadí družstev po 2.kolech:
1. TJ Sokol Opava A 20 hl.bodů 639,5 pom.bodů
2. TJ Slezan Frýdek-Místek 18 411,6
3. Atletika Poruba 15 344
4. SSK Vítkovice 15 344
5. AK EZ Kopřivnice 11 149
6. TJ TŽ Třinec 10 97,6
7. Atletika Havířov 1965 9 111,7
8. TJ Sokol Opava B 6 51
9. AK Hošťálkovice 3 20
10. Atletika Krnov 2 10,6
Výsledky našich závodníků :
60 m 28. Kubica Vojtěch 9.34 s
300 m 7. Carbol Vojtěch 43.05 s 6 osobní rekord

10. Čempel Jan 49.84 s 3
800 m 4. Bernatík Matyáš 2:16.53 min. 9 osobní rekord

7. Pawera Štěpán 2:19.66 min. 6 osobní rekord
12. Funiok Šimon 3:00.01 min. 1

1500 m 2. Kuchař Josef 4:45.07 min. 11 osobní rekord
3. Mališ Adam 4:57.48 min. 10 osobní rekord
4. Holub Kryštof 5:03.16 min. 9 osobní rekord
6. Mynarz Ondřej 5:18.69 min. 7 osobní rekord

1500 m př. 2. Šodek Václav 5:00.95 min. 11 osobní rekord
3. Olejníček Michal 5:16.39 min. 10 osobní rekord
5. Gorgoš Radim 5:24.18 min. 8 osobní rekord
8. Gottwald Šimon 5:32.52 min. 5

výška 5= Gorgoš Radim 1.52 m 7.5 osobní rekord
7= Carbol Vojtěch 1.47 m 5.5

dálka 14. Bernatík Matyáš 4.70 m osobní rekord
23. Kubica Vojtěch 3.89 m

koule 4 kg 3. Myška Miroslav 10.28 m 10
10. Žilinský Filip 6.45 m 3

kladivo 4 kg 1. Myška Miroslav 26.73 m 13 osobní rekord
2. Mynarz Ondřej 21.32 m 11 osobní rekord
3. Mališ Adam 17.97 m 10
NM Žilinský Filip 13.71 m

oštěp 600 g 7. Mališ Adam 30.69 m 6
12. Čempel Jan 24.88 m 1 osobní rekord

STARŠÍ ŽÁCI
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disk 1 kg 4. Mynarz Ondřej 22.77 m 9 osobní rekord
6. Myška Miroslav 19.89 m 7

4x 300 m 1. Slezan FM A 2:52.28 min. 13
Bernatík, Carbol, Gorgoš, Olejníček

3. Slezan FM B 2:59.79 min. 10
Holub, Kuchař, Pawera, Šodek

4. Slezan FM C 3:32.69 min. 9
Čempel, Gottwald, Kubica, Funiok

Body jednotlivých závodniků :
celkem 1.kolo 2.kolo

1. Myška Miroslav 64 34 30
2. Mališ Adam 48,5 22,5 26
3. Mynarz Ondřej 44,5 17,5 27
4. Gorgoš Radim 31,5 12,75 18,75
5. Šodek Václav 29 15,5 13,5
6. Bernatík Matyáš 24 11,75 12,25
7. Olejníček Michal 24 10,75 13,25
8. Kuchař Josef 23,5 10 13,5
9. Carbol Vojtěch 20,35 5,6 14,75
10. Čempel Jan 19,5 13,25 6,25
11. Pawera Štěpán 18,75 10,25 8,5
12. Žilinský Filip 14 11 3
13. Frydryšek Šimon 11,5 11,5  -
14. Holub Kryštof 11,4  - 11,5
15. Bakota Tomáš 7,75 7,75  -
16. Funiok Šimon 5,25 2 3,25
17. Kubica Vojtěch 2,25 0 2,25
18. Míček Antonín 2,25 2,25  -
19. Tkáč Eliáš 2,25 2,25  -
20. Gottwald Šimon 2,25  - 2,25



Pořadí družstev ve 3.kole:
1. Atletika Poruba 10 hl.bodů 233,5 pom.bodů
2. TJ Slezan Frýdek-Místek 9 192,5
3. SSK Vítkovice 8 192,5
4. TJ Sokol Opava A 7 164
5. TJ TŽ Třinec 6 97,5
6. AK EZ Kopřivnice 5 68
7. Atletika Havířov 1965 4 40
8. TJ Sokol Opava B 3 25
9. AK Hošťálkovice 2 9
10. Atletika Krnov 0 0
Pořadí družstev po 3.kolech:
1. TJ Sokol Opava A 27 hl.bodů 803,5 pom.bodů
2. TJ Slezan Frýdek-Místek 27 604,1
3. Atletika Poruba 25 577,5
4. SSK Vítkovice 23 536,5
5. AK EZ Kopřivnice 16 217
6. TJ TŽ Třinec 16 195,1
7. Atletika Havířov 1965 13 151,7
8. TJ Sokol Opava B   9   76
9. AK Hošťálkovice   5   29
10. Atletika Krnov   2   10,6
Výsledky našich závodníků :
60 m MS Kubica Vojtěch 9.18 s
800 m 6. Olejníček Michal 2:15.03 min. 7 osobní rekord

7. Pawera Štěpán 2:18.79 min. 6 osobní rekord
10. Čempel Jan 2:43.13 min. 3 osobní rekord

1500 m 1. Bernatík Matyáš 4:41.19 min. 13 osobní rekord
3. Mališ Adam 4:51.87 min. 10 osobní rekord
4. Holub Kryštof 4:56.50 min. 9 osobní rekord
5. Gorgoš Radim 5:00.76 min. 8
6. Gottwald Šimon 5:11.08 min. 7

3 000 m 1. Šodek Václav 10:18.34 min. 13 osobní rekord
2. Kuchař Josef 10:19.13 min. 11 osobní rekord

výška 4= Gorgoš Radim 1.55 m 8.5 osobní rekord

dálka 10. Šodek Václav 4.54 m 3
MS Kubica Vojtěch 3.70 m osobní rekord

Bernatík Matyáš NM
koule 4 kg 3. Myška Miroslav 9.83 m 10

5. Žilinský Filip 6.65 m 8 osobní rekord

disk 1 kg 1. Myška Miroslav 29.82 m 13
5. Čempel Jan 16.10 m 8

kladivo 4 kg 1. Myška Miroslav 27.53 m 13 osobní rekord
3. Mališ Adam 19.99 m 10 osobní rekord
4. Holub Kryštof 16.00 m 9 osobní rekord
5. Žilinský Filip 12.88 m 8

oštěp 600 g 5. Mališ Adam 32.06 m 8 osobní rekord
6. Čempel Jan 27.11 m 7 osobní rekord

Body jednotlivých závodniků :

STARŠÍ ŽÁCI
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celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Myška Miroslav 100 34 30 36
2. Mališ Adam 76,5 22,5 26 28
3. Gorgoš Radim 48 12,75 18,75 16,5
4. Šodek Václav 45 15,5 13,5 16
5. Mynarz Ondřej 44,5 17,5 27  -
6. Čempel Jan 37,5 13,25 6,25 18
7. Bernatík Matyáš 37 11,75 12,25 13
8. Kuchař Josef 34,5 10 13,5 11
9. Olejníček Michal 31 10,75 13,25 7
10. Žilinský Filip 30 11 3 16
11. Holub Kryštof 29,5  - 11,5 18
12. Pawera Štěpán 24,75 10,25 8,5 6
13. Carbol Vojtěch 20,35 5,6 14,75  -
14. Frydryšek Šimon 11,5 11,5  -  -
15. Gottwald Šimon 9,25  - 2,25 7
16. Bakota Tomáš 7,75 7,75  -  -
17. Funiok Šimon 5,25 2 3,25  -
18. Kubica Vojtěch 2,25 0 2,25 0
19. Míček Antonín 2,25 2,25  -  -
20. Tkáč Eliáš 2,25 2,25  -  -



Pořadí družstev ve 4.kole:
1. TJ Slezan Frýdek-Místek 10 hl.bodů 255 pom.bodů
2. SSK Vítkovice 9 151
3. TJ Sokol Opava A 8 126
4. Atletika Poruba 7 120
5. AK EZ Kopřivnice 6 111
6. Atletika Havířov 1965 5 96
7. TJ TŽ Třinec 4 62
8. TJ Sokol Opava B 0 0
9. AK Hošťálkovice 0 0
10. Atletika Krnov 0 0
Pořadí družstev po 4.kolech:
1. TJ Sokol Opava A 27 hl.bodů 803,5 pom.bodů
2. TJ Slezan Frýdek-Místek 27 604,1
3. Atletika Poruba 25 577,5
4. SSK Vítkovice 23 536,5
5. AK EZ Kopřivnice 16 217
6. TJ TŽ Třinec 16 195,1
7. Atletika Havířov 1965 13 151,7
8. TJ Sokol Opava B   9   76
9. AK Hošťálkovice   5   29
10. Atletika Krnov   2   10,6
Výsledky našich závodníků :
150 m 12. Funiok Eliáš 24.40 s 1 osobní rekord
300 m 5. Carbol Vojtěch 44.83 s 8

8. Funiok Eliáš 52.64 s 5
800 m 3. Bernatík Matyáš 2:13.42 min. 10 osobní rekord

5. Mališ Adam 2:18.09 min. 8 osobní rekord
6. Pawera Štěpán 2:20.91 min. 7
8. Gottwald Šimon 2:39.10 min. 5

1500 m 4. Šodek Václav 4:38.54 min. 9 osobní rekord
5. Kuchař Josef 4:42.83 min. 8 osobní rekord
6. Olejníček Michal 4:53.33 min. 7
7. Gorgoš Radim 5:04.60 min. 6
9. Holub Kryštof 5:29.60 min. 4

3000 m chůze1. Myška Miroslav 15:59.55 min. 13 osobní rekord
2. Mynarz Ondřej 21:42.46 min. 11

výška 4. Gorgoš Radim 1.49 m 9
5. Carbol Vojtěch 1.49 m 8
7. Míček Antonín 1.19 m 6

dálka 7. Bernatík Matyáš 4.76 m 7
11. Míček Antonín 3.09 m 2

koule 4 kg 5. Žilinský Filip 6.62 m 8 osobní rekord
6. Míček Antonín 6.19 m 7 osobní rekord

disk 1 kg 2. Myška Miroslav 30.50 m 11
4. Mynarz Ondřej 21.09 m 9
5. Čempel Jan 18.22 m 8 osobní rekord
6. Žilinský Filip 15.27 m 7 osobní rekord

kladivo 4 kg 1. Myška Miroslav 27.81 m 13 osobní rekord
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2. Mynarz Ondřej 22.14 m 11 osobní rekord
3. Žilinský Filip 14.76 m 10 osobní rekord

oštěp 600 g 8. Mališ Adam 31.50 m 5
10. Čempel Jan 24.22 m 3

4x 300 m 2. Slezan FM A 2:55.11 min. 11
Carbol, Gorgoš, Mališ, Olejníček

3. Slezan FM B 3:05.88 min. 10
Bernatík, Gottwald, Šodek, Pawera

4. Slezan FM C 3:20.12 min. 9
Čempel, Funiok, Holub, Kuchař

Body jednotlivých závodniků :
celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo

1. Myška Miroslav 137 34 30 36 37
2. Mališ Adam 92,25 22,5 26 28 15,75
3. Mynarz Ondřej 75,5 17,5 27  - 31
4. Gorgoš Radim 65,75 12,75 18,75 16,5 17,75
5. Šodek Václav 56,5 15,5 13,5 16 11,5
6. Bernatík Matyáš 55,5 11,75 12,25 13 18,5
7. Žilinský Filip 55 11 3 16 25
8. Čempel Jan 50,75 13,25 6,25 18 13,25
9. Kuchař Josef 44,75 10 13,5 11 10,25
10. Carbol Vojtěch 39,1 5,6 14,75  - 18,75
11. Holub Kryštof 35,75  - 11,5 18 6,25
12. Pawera Štěpán 34,25 10,25 8,5 6 9,5
13. Olejníček Michal 30,75 10,75 13,25 7 9,75
14. Míček Antonín 17,25 2,25  -  - 15
15. Gottwald Šimon 16,75  - 2,25 7 7,5
16. Funiok Šimon 13,5 2 3,25  - 8,25
17. Frydryšek Šimon 11,5 11,5  -  -  -
18. Bakota Tomáš 7,75 7,75  -  -  -
19. Kubica Vojtěch 2,25 0 2,25 0  -
20. Tkáč Eliáš 2,25 2,25  -  -  -



Konečné pořadí družstev:
1. TJ Sokol Opava 283,5 bodů
2. Atletika Holešov 170
3. SSK Vítkovice 168
4. TJ Slezan Frýdek-Místek 166,5
5. TJ Jiskra Otrokovice 130
6. AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 110,5
7. Atletika Poruba 94
8. AC Sportguides Rožnov pod Radhoštěm 67
9. AK Zlín 64
10. AK EZ Kopřivnice 59,5
Výsledky našich závodníků :
60 m 21. Míček Antonín 9.63 s
800 m 4. Pawera Štěpán 2:17.57 min. 9 osobní rekord

8. Gottwald Šimon 2:33.26 min. 6
1500 m 2. Gorgoš Radim 4:57.93 min. 11

3. Holub Kryštof 5:00.44 min. 10
3000 m 3. Kuchař Josef 10:21.48 min. 10
1500 m přek. 3. Šodek Václav 4:57.58 min. 10 osobní rekord

4. Olejníček Michal 5:01.41 min. 9
3000 m chůze1. Myška Miroslav 16:37.19 min. 13

2. Mynarz Ondřej 21:46.71 min. 11
výška 9= Gorgoš Radim 1.57 m 3,5
dálka 16. Šodek Václav 4.46 m

17. Míček Antonín 3.37 m osobní rekord

koule 4 kg 13. Mališ Adam 8.58 m osobní rekord
19. Žilinský Filip 6.18 m
20. Míček Antonín 5.30 m

disk 1 kg 1. Myška Miroslav 33.08 m 13 osobní rekord
8. Mynarz Ondřej 22.86 m 5 osobní rekord
13. Čempel Jan 16.47 m
14. Žilinský Filip 15.60 m osobní rekord

kladivo 4 kg 1. Myška Miroslav 28.39 m 13 osobní rekord
5. Mynarz Ondřej 22.27 m 8 osobní rekord
7. Mališ Adam 19.12 m 6

Žilinský Filip NM
oštěp 600 g 9. Mališ Adam 30.02 m 4

11. Čempel Jan 27.51 m 2 osobní rekord

4x 60 m 6. Slezan FM A 33.73 s 7
Olejníček, Pawera, Kuchař, Gottwald

4x 300 m 3. Slezan FM A 2:55.78 min. 10
Olejníček, Gorgoš, Pawera, Kuchař

7. Slezan FM B 3:12.47 min. 6
Čempel, Gottwald, Holub, Šodek

Body jednotlivých závodniků :
celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo SMF MaS

STARŠÍ ŽÁCI
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1. Myška Miroslav 176 34 30 36 37 39
2. Mališ Adam 102,25 22,5 26 28 15,75 10
3. Mynarz Ondřej 99,5 17,5 27  - 31 24
4. Gorgoš Radim 82,75 12,75 18,75 16,5 17,75 17
5. Šodek Václav 68 15,5 13,5 16 11,5 11,5
6. Kuchař Josef 59 10 13,5 11 10,25 14,25
7. Bernatík Matyáš 55,5 11,75 12,25 13 18,5  -
8. Žilinský Filip 55 11 3 16 25 0
9. Čempel Jan 54,25 13,25 6,25 18 13,25 3,5
10. Olejníček Michal 54 10,75 13,25 7 9,75 13,25
11. Pawera Štěpán 47,5 10,25 8,5 6 9,5 13,25
12. Holub Kryštof 47,25  - 11,5 18 6,25 11,5
13. Carbol Vojtěch 39,1 5,6 14,75  - 18,75  -
14. Gottwald Šimon 26  - 2,25 7 7,5 9,25
15. Míček Antonín 17,25 2,25  -  - 15 0
16. Funiok Šimon 13,5 2 3,25  - 8,25  -
17. Frydryšek Šimon 11,5 11,5  -  -  -  -
18. Bakota Tomáš 7,75 7,75  -  -  -  -
19. Kubica Vojtěch 2,25 0 2,25 0  -  -
20. Tkáč Eliáš 2,25 2,25  -  -  -  -



Konečné pořadí družstev:
1. Lokomotiva FOSFA Břeclav 342,5 bodů
2. TJ Sokol Opava 227
3. Atletika Holešov 211,5
4. AK Ludvíka Daňka Blansko 204,5
5. AK Olomouc 155
6. TJ Slezan Frýdek-Místek 108
7. SSK Vítkovice 69,5
8. BYAC Brno 61,5
9. AK Prostějov 60,5
10. TJ Jiskra Otrokovice 35
Výsledky našich závodníků :
800 m 3. Bernatík Matyáš 2:15.59 min. 10

5. Pawera Štěpán 2:19.82 min. 8
1500 m 5. Olejníček Michal 4:51.83 min. 8

6. Gorgoš Radim 4:56.64 min. 7
3000 m 3. Kuchař Josef 10:20.24 min. 10

8. Čempel Jan 11:52.44 min. 5 osobní rekord

1500 m přek. 2. Šodek Václav 4:57.69 min. 11
7. Gottwald Šimon 5:43.37 min. 6

3000 m chůze2. Myška Miroslav 15:50.03 min. 11 osobní rekord
7. Mynarz Ondřej 20:43.64 min. 6 osobní rekord

tyč Gorgoš Radim NM
Olejníček Michal NM

disk 1 kg 3. Myška Miroslav 32.94 m 10
9. Mynarz Ondřej 22.82 m 4

kladivo 4 kg 3. Myška Miroslav 27.09 m 10
11. Mynarz Ondřej 16.90 m 2

oštěp 600 g 15. Čempel Jan 25.66 m
Body jednotlivých závodniků :

celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo SMF MaS F MaS
1. Myška Miroslav 207 34 30 36 37 39 31
2. Mynarz Ondřej 111,5 17,5 27  - 31 24 12
3. Mališ Adam 102,25 22,5 26 28 15,75 10  -
4. Gorgoš Radim 89,75 12,75 18,75 16,5 17,75 17 7
5. Šodek Václav 79 15,5 13,5 16 11,5 11,5 11
6. Kuchař Josef 69 10 13,5 11 10,25 14,25 10
7. Bernatík Matyáš 65,5 11,75 12,25 13 18,5  - 10
8. Olejníček Michal 62 10,75 13,25 7 9,75 13,25 8
9. Čempel Jan 59,25 13,25 6,25 18 13,25 3,5 5
10. Pawera Štěpán 55,5 10,25 8,5 6 9,5 13,25 8
11. Žilinský Filip 55 11 3 16 25 0  -
12. Holub Kryštof 47,25  - 11,5 18 6,25 11,5  -
13. Carbol Vojtěch 39,1 5,6 14,75  - 18,75  -  -
14. Gottwald Šimon 32  - 2,25 7 7,5 9,25 6
15. Míček Antonín 17,25 2,25  -  - 15 0  -
16. Funiok Šimon 13,5 2 3,25  - 8,25  -  -

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA FINÁLE
STARŠÍ ŽÁCI

5. 10. 2024            BŘECLAV



17. Frydryšek Šimon 11,5 11,5  -  -  -  -  -
18. Bakota Tomáš 7,75 7,75  -  -  -  -  -
19. Kubica Vojtěch 2,25 0 2,25 0  -  -  -
20. Tkáč Eliáš 2,25 2,25  -  -  -  -  -
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